

---

# Taxikørsel 167 ApS

**CVR-nr.: 43106074**

Freesiavej 5  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2024**

---

**M2 Bogføring ApS**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Taxikørsel 167 ApS  
Freesiavej 5  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse: zdi@live.dk  
CVR-nr.: 43106074  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 25.707 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>93.778</b>	<b>437</b>
Personaleomkostninger	1	-119.485	-40.189
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.707</b>	<b>-39.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-61
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.707</b>	<b>-39.813</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.707</b>	<b>-39.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-25.707	39.813
<b>I alt</b>		<b>-25.707</b>	<b>-39.813</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			60.088
Tilgodehavende skat		1.801	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.801</b>	<b>60.088</b>
Likvide beholdninger		4.517	24.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.318</b>	<b>84.939</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.318</b>	<b>84.939</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-65.520	-39.813
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-25.520</b>	<b>187</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.838	68.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.838</b>	<b>84.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.838</b>	<b>84.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.318</b>	<b>84.939</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	103.453	39.905
Pensionsbidrag	852	284
Andre omkostninger til social sikring	15.180	684
	<u>119.485</u>	<u>40.873</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret